
2017年 9月 15日 

日本消費経済学会会員各位 

日本消費経済学会 

会長 兼 本部事務局長 井上崇通 

[公印省略] 

 

拝啓 

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は学会活動に格別のご高配をいただき、

厚くお礼申し上げます。 

さて、日本消費経済学会第 8条に基づき、2017年度会費を請求させていただきます。同封の

払込取扱票をご利用のうえ、2018年 2月末までに、会費（賛助会員 20,000円、正会員 10,000

円のお振込みをお願い申し上げます。（名誉会員の先生は会費納入が免除されています）。過年

度分未納の方は、払込取扱票に積算させていただいております。円滑な学会活動のため、ご協

力をお願い申し上げます。 

なお、既に過去の年度において、会費の納入が済んでいるにもかかわらず、請求が届いてい

る場合や、住所変更、請求書、領収書等ご入用の際には、下記の㈱国際ビジネス研究センター

へご連絡ください。今後とも引き続き倍旧のご厚情を賜りたく、切にお願い申し上げます。 

敬具 
 

記 
 

お振込み先 

  口座記号番号：00150-7-695856 

口座名称：日本消費経済学会本部事務局 

（ニホンショウヒケイザイガッカイホンブジムキョク） 

 

なお，郵便局以外からの振り込みの場合は， 

店名：019（ゼロイチキュウ）店 

預金種別：当座 

口座番号：0695856 

口座名称：日本消費経済学会本部事務局 

 

＊お振込み手数料は振込人負担にてお願いいたします。 

＊行き違いにお振込の場合にはご容赦ください。 

 

以上 

 

お問合せ 

（業務委託先）㈱国際ビジネス研究センター 

〒162-0041 新宿区早稲田鶴巻町 518 司ビル 3Ｆ 

TEL: 03-5273-0473  FAX: 03-3203-5964 ibi@ibi-japan.co.jp 

mailto:ibi@ibi-japan.co.jp

